2-ch imion, Pankracego-Bonifacego 2-ch imion, Marcellego-Antoniego 2-ch imion i córek: Ludwiki - Joanny 2-ch imion i Katarzyny - Franciszki 2-ch imion, z herbem Boretti.

Kazimierza Nabajewicza, byłego Dyrektora Gymnazjum Gubernijalnego w Lublinie, z herbem Swietlik.

W Warszawie, dnia 31 Października (12 Listopada) 1850 roku. — w z. Prezesa, Senator, Jenerał-lejtenant *Roenne*. — Naczelnny Sekretarz, *Alex. Różyński*. — Kontroler w Ogólném Zebraniu Senatu i Heroldyi, *Wacław Stepiński*.

#### *Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu*

Podaje do wiadomości, że z powodu spodziewanych zmian w stosunkach celnych między Cesarstwem i Królestwem, Komory Celne klasy 1 i 2, położone na granicy od Pruss i Austrii, otrzymały polecenie: ażeby, począwszy od dnia 19 Listopada (1 Grudnia) r. b., ekspedycyi towarów, przeznaczonych do Cesarstwa a przez Królestwo tranzyto przechodzić mających, nie dopełniały. — Warszawa dnia 1 (13) Listopada 1850 roku. — Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego, Rzeczywisty Radzca Stanu *Bobrowski*. — Dyrektor Kancellaryi, Radzca Stanu *Ciechanowski*.

## WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

### NIEMCY.

PRUSSY. *Berlin, 24 Listopada*. Dziś, o godzinie 11 rano, N. Król Jmć osobiście zagał sessyą Izb, zwołanych Dekretem z dnia 2 Listopada.